Fahrgestell Frame
Chassis




A 26
R 27

Fahrgestell
Frame
Chéssis

— Rahmen - FuBbremse
— Frome - Foot brake
— Cadre - Frein 4 pied

34,2+46.5

1710

1.10.1967




Anderungen

Fahrgestell — Rahmen - FuBbremse 34.2+44.5
Frome — Frome - Foot brake Modifications
Chéssis — Cadre - Frein a pied L
1710 1.10.1967 Modifications
Znderung |Bitd Stiick/E A ;
Nru 9 h'l .| Teil-Nr. R|R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces A"dﬁ:”"g BN'I::’ Teil-Nr. Bemerkung
" ) 26 | 27 . .
Raohmen Frame Cadre
1 | 46 51 4000019 | 1 | - Rahmen Frame Cadre
1 | 46 51 4000022 | ~ |} Rahmen Frame Cadre
Kippstander und FuBrosten Center stand ond foot rests Béquille et repose-pieds
2 | 4652 40280021 1 |1 Kippstander Center stand Bequille
3 | 4652 4028118( 1 {1 Zugfeder Spring : Ressort de tension
4 | 46524028135 1 {1 Anschloggummi Rubber bumper Butée cacutchoue
5 | 4653 4034150 2 | 2 FuBrasten Foot rest Repose-pied
6 46 53 4034107 | 2 | 2 Muffe fiir FuBraste Rubber for foot rest Manchon de repose-pied
Kippsténderlogerung und FuB- |Center stand becring and Articulation de la béquille et
rastenbefestigung foot rest mounting fixation des repose-pied
7107119914665] 2 | 2 Sechskontschraube Hex. screw M12x1,5x82-8G Boulon six pans M1 2x1,5x82—
M12x1,5x82-8 G phr. sw. phr. black 8 G phr. noir
8 | 46524028130 | 2 | 2 Distanzrohr Spacer fube Entretoise
9 |]07119931083| 2 | 4 Scheibe 13 5t. phr. sw. Washer 13 steel phr. black Rondelle 13 acier phr. noir
10 ) 07119936245 | 2 | 2 Zahnscheibe J 12,5 phr. Stor washer J 12,5 phr. Rondelle éventail J 12,5 phr,
M | 07119922145 2 | 2 Sechskantmutter Hex.nutM12x1,5-6 S Ecreu six pans M12x1,5-6§
M 12x1,5=65 phr. sw. phr. black phr. noir
FuBbremse Foot brake Frein a pied
12 13521 4044150 | 1 [ FuBbremshebel Foot brake |ever Levier de frein a pied
Fiir FuBbremshebellagerung For foot brake lever bearing Articul. du levier de frein d pied
13| 3521 4044127 | 1 | 1 Bremsfeder Brake spring Ressort de frein
14 | 3521 4044154 | 1 | Scheibe Washer Rondelle
15 ] 07119945210 1 [ 1 Splint 4x 20 5t. Cotter pin 4x20 steel Goupille fendue 4 x 20 ocier
_ Fisr Bremslichtschalterbetiti- { For stop light switch operation | Commande d'interrupteur de
gung om FuBbremshebel on foot brake lever stop au levier de frein & pied
16 | 07 11 9904619 1 [ Gewindestift Mé x 25-55 cad. | Stud M6 x25=55 cad. Vis M6 x25~55 cad.
17 | 07119922053 | 1 [ 1 Sechskantmutter M 6—65 cad. |Hex.nutM 6-~65 cad. Ecrou six pans M 6—4 5 cad.




-

Anderungen

stetl — FuBbremse - Kraftstoifleitung 34,21+16.1
m — Foot broke - Fuel piping Modifications
Chéssis — Frein a pied - Amenée de carburant 710 [ 107987 Modifications
, Stiick/E ] .
Rnd'::ung B':ll:’ Teil-Nr. R|R Teil-Banennung Denomination of parts Dénomination de piéces A“dﬁ:"“” B':II:_’ Teil-Nr. Bemerkung
. A 26 | 27 . 2
Zugstange am FuBbremshebel Connecting rod on foot brake Tringle de levier de freina
lever pied
19 | 0711994509571 1 | 1 Splint 2x15 5t. Cotter pin 2x15 steel Goupille fendue 2x 15 acier
20 |071199310661 1 | 1 Scheibe 8,4 cad. Washer 8,4 cod. Rondelle 8,4 cad.
21 |3521 40441221 1 [ 1 Zugstange mit Sechskantmutter | Connecting rod with hex. nut Tringle avec &crou six pans
und Gabelkopt end fork head et fourchette
22 | 07119922053 | 1 | 1 Sechskantmutter M 6~6 5 cod. | Hex.nut M 6—65 cad. Ecrou six pans M6—65 cad.
Zur Zugstange am Bremshebel W| For connecting rod on brake Articulation W de lo tringle
lever ¥ de frein
22 o711 9931650 1§ 1 Scheibe 6,4 51. cad. Washer 6,4 stell cod. Rondelle 6,4 acier cod.
24 | 3420 4044137 ) % [ Druckfeder Pressure spring Ressort
25 | 34214040133 ] 1 [ 1 Ring Ring Rondelle
26 | 3421 4044141} 1 [ 1 Bolzen Bolt Pivot
27 | 3421 4044115 1 | 1 Fligelmutter Wing nut Ecrou a gilettas
Kroftstoffleitung Fuel piping Amenée de corburont
28 [ 0711 9988819 1 |1 Kroftstoffschlauch B7 x 11 x170| Fuel hose B7x 11 x 170 mm Tuyau de carburant B7 x 11 x
Yerbindung zwischen den Tonk-| connection between the two 170 mm, jonction sntre les deux
hal ften @a_, halves of fuel tank @a., moitiés de réservoir Ga,
28 | 07119988819 1 [ 1 Kraftstoffschlauch B7 x 11 x 200| Fuel hose B7 x 11 x 200 mm, Tuyau de carburant B7 x 11 x
mm zwischen Vergaser und connecting between carburetor | 200 mm entre carburoteur st
Tonk @a., ond tank @a. réservoir G,
2 | 16124084008 | 1 | 1 Kroftstoffhohn mit Dichtring Fuel shut-off cock with gosket | Robinet dessence av.joint annul,
30 [ 1612 40840107 1 ]\ Dichtring zwischen Kroftstoff- | Gasket betwesn shut-off cock | Joint annulaire entre robinet
hohn und Behélter and tank d'essence et réservoir
31 | 161240841200 1 | 1 SchnellanschluSmutter fir Quick union nut for fuel shut- | Ecrou & serrage rapide pour ro-
Kroftstofthahn an Behdlter off cock on fuel tank binet d'essence au réservoir
32 [ 16124084115( 1 |1 Sieb Screen Tamis
33 | 16124084126 1 | 1 SchlauchanschluB, unten Hose attachment, bottom Raccord inférieur
34 (161240841191 1 11 Uberwurfmutter fir Schlauch- Screwed cap nut for hose Ecrou pour raccord
anschlufl connection
35 | 1612 4084109 | 1 | 1 Dichiring {Fiber) Seal ring (fibre} Joint annulagire {fibre)
B (161240840011 1 |1 Dichtring {Kork) fir Sieb Seol ring (cork) for screen Joint annul_(ligge) pour tamis




Anderungen

Fohrgestell — Kroftstofibehalter 16.1
Frome — Fuel tank Modifications
Chéssis — Réservoir de carburant L
3/10 110197 Modifications
Anderung  |Bitd Stiick(E - )
Nr 9 bllr Teil-Nr. R|R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces And:lrung Bild Teil-Nr. Bemerkung
. . 2 | 27 r. Nr.
Kraftstoffbehilter Fuel tank Réservoir de carburant
37 | 1611 4080014 | ¥ |1 Kraftstoffhehdlter mit Werk- Fue! tank with too!l box, black | Réservoir de carburant avec
zeugkasten, schworz coffre & outils, noir
38 (16114080126 | 1 1 1 TankverschluBdeck. m. Dicht. Fuel tank capwith gasket Bouchon de réserv.avecjoint
39 | 161V 4080130 ) 1 ¥ Dichtungf. TankverschluBdeck. | Gasket for tank cop Joint du bouchon de réservoir
40 116114080127 | X | X TankverschluBdeckel {ver- Fuel tonk cap with lock Bouchon de réserveir {fermat
schiieBbar) a clé)
Fir Plakette on Kraftstoff- For badge on fuel tank Pour |'écusson de marque av
behalter réservoir @ carburant
41 | 51146040110 2 | 2 Untetioge fir Plakette Shim for bodge Appui d'écussen
42 | 51 14 4080181 | 2 | 2 Plakette Badge Ecusson
43 | 07119901310 | 4 | 4 Linsensenkschraube M4x8 Ms |Lens head countersunk screw | Vis d téte fraisée bombée
58, matt vernickelt, M4 x8,brass 58, dull nickel- M4 x8, laiton 58, nickelée,
fur Plakette plated, for badge terne, {fix. écusson)
44 | 1611 4080183 | 1 |1 Kniekissen *33 Knee grip *™ Appui-genou *T
44 | 1611 4080187 | 1 | 1 Kniekissen r— Knee grip F* Appui-geno ~*
45 116114080170 1 | 1 Decke! zum Werkzeugkasten Tool box lid Couvarcle de coffre & outils
46 11611 4080188 | 1 | ) Gummidichtung zwischen Rubber gasket between fuel Joint entre réservoir et couver-
Behidlter und Deckel tank and tool box lid cle
47 |16 1) 4080178 { 2 | 2 Schamierstift fir Deckel Hinge pin for tool box lid ¥ Goupille de chamiédre pour cou-
am Behdlter ¥ vercle au réservoir ¥
Fiir Deckelverschluf A For tool box lock A Pour serrure de couvercle A
48 | 161140801651 1 [ 1 Absperrschraube Lock screw Yis d"arrét
49 | 1611 4080140 | 1 | 1 Gumnmischeibe Rubber retainer ring Rondelle cacutchouc
5 [ 07119963107 ) 2} 2 Dichtring A 10x 16 St. Gosket ring A 10 x 16 steel Joint annulaire A 10x 16 ocier
phr. sw. phr. black phr. noir
51 | 071199631080 1 | 1 Dichtring A 10 x 16 {Gummi) Gasket ring A 10 x 16 (rubber) Joint annulaire A 10 x 16 {caout.)
52 {1611 4080172 2 | 2 Schliisse! z. Absperrschraube | Key for lock screw Clé de fermeture
Fiir Kraftstoffbehdlter an den For fuel tank on frame, A Fixation du réservoirau chissis
Rahmen A om Lenkungsknopf |on steering head (ou tube de direction A )
54 | 1611 2080137 [ 2 | 2 Gummiloger Rubber mount Anneau caoutchouc
55 | 07119914096 [ 1 | 1 Sechskantschraube Hex. screw MB8x1x110~-8G Boulon six pans M8x1x110-8
M8 x1x110-8 G phr. sw. phr. black G phr. noir
5 107119931066 | 2 | 2 Scheibe 8,4 phr. sw. Washer 8,4 phr. black Rondelte 8,4 phr. noire
57 107119922094 ( 1 () Sechskantmutter # Hex. nut M8 x 16 § phr.black | Ecrou six pans M8x 1-63 phr.
M8 x1-685 phr. sw. noir

J



Anderungen

Fahrgestell — Kraftstoffbehditer - Auspuffaniage 16,1+18.1
Frome — Fuel tonk « Exhaust system Modifications
Chissis — Réservoir de carburant - Echappement L
4/10 1.10.1967 Modifications
Anderung |Bild . Stiick/E And Bild
Nr. Nr. Teil-Nr. 2': :; Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces n :I::""g l:lr Teil-Nr. Bemerkung
Kraftstoffbehilter-Abstiitzung | Fuel tonk support on frome Fixation du réservoir au tube
am Rchmenrohr W tube ¥ de chassis ¥V
58 | 1611 4080197} ~ | 1 Tanktréger mit Bigel Tank bracket with hoop Support de réservoir avec étrier
59 107119913457 | 2 | 2 Sechskontschroube Hex. screw M6 x 15-8 G phr. Boulon six pans M6 2 15-8G
M 6 x15-8 G phr. sw. black phr. noir
60 107119936135 | 2 | 2 Zohnscheibe J 6,4 Stor washer J 6,4 Rondelle éventail J 6,4
61 [ 07119922054 | 2 | 2 Sechskantmutter M6—=565 Hex.nut M6—6 5 phr. black Ecrou six pans M6--6 S phr,
: phr. sw. noir
Kraftstoffhehdlter ¥ om Fuel tank support ¥ on Fixation au support de chéssis
Rabmentriger frome bracket v
62 | 1611 4080141 | 2 | 2 Gummischeibe (10 mm dick) Rubber spacer (10 mm thick) Rondelie coout.(épaiss. 10 mm)
63 | 1611 4080140 ] 2 | 2 Gummischeibe (5mm dick) Rubber spacer {Smm thick) Rondelle caout.{épaiss. Smm)
64 | 071) 9936431 | 2 | 2 Scheibe A 8,4 St. cad. Wosher A 8,4 steel cod. Rondelle A 8,4 acier cad.
Auspuffonloge Exhaust system Echappement
66 (1811 4000019 { 1 | - Auspuffrohr Exhaust pipe Tuyau d*échappement
66 [ 1811 4090067 — | 1 Auspuffrohr Exhoust pipe Tuyau d*échappement
67 | 07119963470 1 | 1} Dichtring am Zylinderkopf Gasket ring on cylinder heod Joint annulaire sur culasse
C 35x41 Cu.-Asbest C 35x 41 copper asbestos C35x 41 cuivre amiants
68 | 18114090110 1} 1 Uberwurimutter Screwed cap nut Ecrou-chapeau
Auspuffhalterung om Getriebe- | Exhaust pipe mount on trans. Support d’échappement sur
‘ bzw. Motorgehduse mission engine housing hoite ou carter
69 | 1821 4090155 ( 1 | - Rohrschelle Pipe clip Collier
69 11821 4090156 | -] | Rohrschelle mit Vierkantmutter | Pipe clip with square head nut Collier avec &écrou & quatre pons
70 P 1821 4090143 | 1 | — Troger Support Support
71 | 1820 4090041 | ~ | 1 Haltewinkel Support bracket Equerre de fixation
72 (07119913482 | - [ 1 Sechskantschroube Hex. screw M8 x22—8 G cad. Boulon six pans M8 x22-8G
M8 x22~-8G cad. cad.
73 {0711 9932000 =] 1 Federscheibe B 8 cad. Lock wosher B 8 cad. Rondelle élastique B 8 cad.
74 107119913470 1 | - Sechskantschroube Hex. screw M6 x 18— 8 G cad. Boulon six pans M6 x18—-8G
Méx18-8G cad. cad.
75 | 0711 9931043 1 | - Scheibe 6,4 cad. Washer 6,4 cod. Rondelle 6,4 cad.
76 | 07119922053 1 | — Sechskantmutter M6—6S cad. | Hex. nut M6—6S cad. Ecrov six pans M6—6 S cod.

W,



Anderungen

Fohrgestel| — Auspuifanlage 18.1
Frome — Exhaust system Modifications
Chéssis — Echappement
y iick .
Knd:‘:ung B,::f Teil-Nr. AR Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Knd:l:ung BN'I:’ Teil-Nr. Bemerkung
. b 26 | 27 - .
Auspuffrohr mit Rohrschelle u. | Exhavst pipe with pipe clip Tuyau d'échappement avec col- * 79| 18 12 4090006 Fg 379 498 —
Haltewinkel am Motor- and support bracket on lier et équerre au corter moteur .
gehduse engine housing
7707119933095 - 2 Federring B 8 cad. Lock washer B 8 cod. Rondelle élestique B 8 cad.
78| 0711 9913626 | — | 2 Sechskantschraube Hex. screw M8 x18—8 G cad. Boulon six pansM8x18=-8G
M8x18-8G cad. cad.
Schallddampfer am Auvsputfrohr | Muffier to exhaust pipe Silencieux d'&chappement
TP 181240900010 1 | ~ Schollddmpfer Muffler ' Stlencieux d"échappement
g 79 | 18124090006 | ~ | 1 Schalldémpfer Muffler Silencieux d*échappement
80 (1821 4090159 _ | 1 Rohrschelle Pipe clip Collier
Bl (07119913470 | 1 | - Sechskantschraube Hex. screw Mé x 18—8 G cad. Boulon six pans M6 x18—8G
M6 x18—8 G cad. cad. )
g1 o7 e2241 | | 1| Sechskantschroube Hex. screw M6 x 20— 8 G cad. Boulon six pans M6 x20~-8G
M6x20-8G cad cad.
82| 07119931043 1 { ) Scheibe 6,4 cod. Wosher 6,4 cod. Rondelle 4,4 cad.
B3| 07119922053 1§ 1\ Sechskantmutter M6—6 5 cad. |Hex.nut M6—6 5 cad. Ecrou six pans M6—-6 S cod.
Schallddmpfer-Authongung om  {Muffler attachment on frame Suspension de silencieux au
Rahmen chéssis
84 | 1611 4080337 2 | - Gummilager Rubber mount Appui de caoutchouc
85 | 32712072149} 1 | — Scheibe Washer Rondelle
86 | 1820 4090131 | 1 | - Abstandshiilse Spacer tube Entretoise
87 | 07119914070 1 | - Sechskantschraube Hex. screw M8 x1x45-8G Boulen six pans MBx | x 45—8
‘ M8 x| x45-8 G phr. sw. phe. black G phr. noir
89 107119921606 1 | = Sechskontmutter Hex. nut M8.x 1=6 S phr, black | Ecrou six pons MBx 16 S phr.
MBx1-65 phr. sw. : ’ noir
90 | 1821 4090144 _ | 1t Gummitager (Silentbloc) Silent bloe rubbar mount Appui de caoutchouc (silentbloc)
907119912646 | ~ | 1 Sechskantschraube Hex. screw M10x50-8 G Boulon six pans M10x50-8G
- M10x50—8 G phr. sw. phr. black phr, noir
92 | 0711 9936435 | — | 1 Scheibe 8 10,5 51. phr. sw. Washer B 10,5 steel phr. biack | Rondslle B10,5 acier phr. noire
93 o711 99NN _ | Federring B 10, Federscheibe | Lock washer B10, spring ring | Rondelle élostique B 10, ron-
B10 cad. B 10 cad. dalle-ressort B 10 cod.
94 11110001104} .| 1 Sechskontmutter Hex. nut Ecrou six pans

J



Anderungen

Fohrgestel| — Elostische Motorbefestigung 113
Frome — Elostic mounts for engine Modifications
Chassis — Suspension du moteur L
6/10 1.10.1967 Modifications
Anderung | Bild Stiick/E i
N, Ny, | Teil-Nr. 2: ; Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Knd:l:ung B':ll:' Teil-Nr. Bemerkung
Elostische Motorbefestigung Elastic mounts for engine Suspension du moteur
Untere Motorbefestigung Lower engine mount Fixation inférieure
95 111 81 4034115 | 1 ! _ Bolzen Bolt Pivot
96 |11 81 4034123 | 1 | - Abstandscohr Spacer tube | Entretoise
97 (1181 4034119 | 2 | - Gummilager Rubber mount Appui de caoutchouc
98 10711 9936245 | 2 | - Zobnscheibe J.12,5 Star washer J 12,5 Rondelle &ventail J 12,5
99 107119922145 2 | — Sechskanmutter Hex.nut M12x1,5-65 phr, Ecrou six pans M12x1,5~-65
M12x1,5-65 phr. sw. black phr. noir
Obere Motorbefestigung - | Upper engine mount Fixation supérieure
100 | 1182 4034174 | 1 | -~ Sechskontschraube {Bolzen) Hex. screw (bolt) Boulon six pans {prisonnier)
101 |11 81 4034162 | 2 | — Abstandsrohr Spacer tube Entretoise
102 |11 81 4034166 | 2 | Gummilager Rubber mount Appui de caoutchouc
103 [ 1181 4034170 | 2 { - Anlogescheibe Spacer washer Rondelle
104 | 07119933108 § | - Federring B 10 phr. sw. Spring ring B 10 phr. black Rondaslle élast. B 10 phr. noire
105 | 07 ¥1 9922121 ¢ | — Sechskantmutter Hex. nut M10x1—6 S phr. black | Ecrou six pans M 10x1-65
M10x1-65 phr. sw. phr.noir
Obere Motorbefestigung om Upper engine mounting on Fixation supérieure 4la culasse
Zylinderkopf cylinder head
106 | 11 81 4024126 | ~ | 1 Winkeltriger Bracket Equerre
108 | 07 11 9922081 | _ | 2 Sechskantmutter MB—6 5 cad. |Hex.nut M8—6S5 cad. Ecrou six pans MB~6 S cad.
Obere Motorbefestigung an Upper engine mount on fuel Fixation supérieure ou support
Tanktragerrohmen tank supperting frame de réservoir
109 | 1181 4034020 | | 1 Begrenzungsring Limit ring Anneau limiteur
0 | 11 81 4034130 — | 1 Gumiwfhhgung Rubber suspension SUSP.fISiOI‘l de cocutchoue
Gummioufhdingung an Winkeltrig. | Rubber suspension on bracker | Suspension de caout, c5té équer.
M| 07119913812 | 1} Sechskontschraube Hex. screw M10x i5-8G cad. | Boulon six pons M10x15-8G
M10x15-8G cad. cad.
Gummiaufhingung on Tank- Rubber suspension on fuel Suspensicn de cosutchouc, coté
triiger . tank brockef support de réservoir
12 07119913455 ) | 2 Sechskantschroube Hex. screw M6 x15—8 G cod. Boulon six pans M6x15-8G
M6 x15~8G cad. cod.
113 | 0711 9933079| -~ | 2 Federring B 6 cad. Spring ring B 6 cad. Rendelle élastique B & cad.
14 | 07119922053 | _ | 2 Sechskantmutter M6—6S cad. | Hex.nut M6—6 5 cad. Ecrou six pons M6-6 5 cad.




Anderungen

Fohrgestell — Elastische Motorbefestigung 11.8
Frame — Elastic mounts for engine Modifications
Chassis — Suspension du moteur e
7/10 1.10.1967 Modifications
Anderung |Bild Stiick/E j i
Teil-Nr. R|R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung [Bild | rg.py, Bemerkung
Nr. Nr. 26 | 27 Nr. Nr.
Untere elast. Motorlagerung Bottom elostic engine mount, Suspension inférieure
115] 2371 4034131 | - | 2 Gummilager Rubber mount Tasseau de caoutchouc * 117 |07 11 9921820
16117181 2034132 | - | 1 Bricke A Bracket A Traverse A * 126 |11 81 4034118 } R27 —»Fg375892
~| 1181 4034118 = [ 1 Anschlagpuffer z. Anschlagsche. | Stop buffer for stop screw Tompon butée pour vis butée * 128 (07 11 9921820
Fiir Anschlagschr.an d. Briicke A For stop screw on bracket A Pour vis butée de la traverse A
. 1"Mrjoziieensg2n| -1 Sechskantmutter M 8 phr. sw. Hex. nut M 8 phr. black Ecrou six pans M 8 phr. noir
Bricke A und Gummilager an | Bracket A and rubber mount Traverse et tasseau cooutchouc
Rohmen =71 u. on frame *T ond sur cadre *T et
N8| 07119933108 | ~-| 2 Federring B 10 phr. sw.. Spring ring B 10 phr. black Rondelle élast. B 10 phr. noire
M9 {0711 9911628 | — | 2 Sechskantschraube Hex. screw M 10x1x18—B8pho | Boulon six pans M10x1x18-8
M 10x1x18-8 pho. ge. ge. G pho. ge.
Untere elastische Getriebe- Bottom elastic transmission Support inf. élastique de boite
lagerung mount : de vitesse en bas
1202371403131 | - | 2 Gummil ager Rubber mount Tasseau de cacutchouc
121 237 4034127 | - | 1 Halteloppen ¥ *T Holding brackets ¥ *™ Support ¥ T
12112371 4034128 - | 1 Haltelappen ¥ Holding brackets ¥ Support W I
Fiir die Holtelappen *™ = | For holding brackets *Tv =~ Fixation des supports *™ £~*
_ on Getriebegehduse on transmission housing @ la boite de vitesse
1220711 9933095 | ~| 4 Federring B 8 cad. Lock washer B 8 cad. Rondelle élostique B 8 cad.
1231 0711992208 | -} 4 Sechskontmutter M8—6 5 cad. [ Hex.nut MB—6S cad. Ecrou six pons MB—65 cod,
Fir Gummilager u. Holtelappen | For rubber mount and holding Appuis de cooutchouc et sup-
*m ¢~*an Rahmen ¥ brackets =T £T* on frame ¥ | ports *Tyet T au chassis ¥V
12410711 9933109} - 2 Federring B 1) cod. Lock wosher B 10 cad. Rondeile &lastique B 10 cod.
125 0711 9911628 | = | 2 Sechskontschravbe Hex. screw M10x1x18-8G Boulon six pans M10x1x18—-8
M10x1x18=-8G phr. sw. phr. black : G phr. noir
Anschlogschraube u. Anschlag- | Stop screw and stop bumper on ] Visbutée et tampon
puffer om Anschlagbock stop support
* 127 | 1181 4034118 | - | 1 Anschlagputfer z.Anschlagschr. | Stop bumber for stop screw Tampon de vis butée
* 128 0711 99218201 - | 1 Sechskantmutter M8 pho. sw. Hex. nut M8 pho. black Ecrou six pans M 8 pho. noir




Anderungen

Fahrgestell — Baumusterschild - Anschlag fir Kickstarterhebel - Vorderradschutzblech 51,1+23.5+48.6
Frome ~ Name plote - Bumber for kickstarter lever - Front fender Modifications
Chassis — Plagquette de constructeur - Butée de levier de kick - Garde-boue avant L
8/10 1.10.1967 Modifications
i Stiick/E : .
Knd;rung Bild|  ToitNr. R|A Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Anderung | Bild Teil-Nr. Bamerkung
r. Nr. 26 | 27 Nr. Nr.
Baumusterschild m. Befestig. |Nomeplate with fasteningparts | Plaquette de construct. avec fix.
129| 51 144034138 1 | - Baumusterschild R 26 Nome plate R 26 Plaquette de marque R 26
129 51 144034136 1 | 1 Boumusterschild Exp.,neutr. Name plate f. exp.vehicles,neutr. | Plaquette nevire, pour export
130 0711 9916604 2 | 2 Halbrundsche. M5x6-~55 Cd. Halfround screw M5x6-55Cd. | Vis demi-rende M5x6-55 Cd
131 51 1440342481 1 | 1 Lizenzschild (nach Bedarf fir |License piate (as required for | Plaque d’immatriculation
Englond-Maschinen) England) {selon besoin pour I"Angleterre)
1321 51 14 4034230 1 | Versorgungsschild {nach Be- | Supply plate (as required for Ploque de rovitaillement (selon
darf f. Bundeswehr-Maschinen) |military vehicles) besoin p. |*armée féderale allem.)
132] 0711 9944600) 2 | 2 Halbrundkerbnagel 1,4 x6 Holf round grooved down pin 1,4x6| Tenon & |'éncoche 1,4 x6
Anschlag f. Kickstarterhebel Bumper f. kickstarter lever Butée de levier de kick
134 46 52 4028135 | - | | Anschloggummi Rubber bumper Butée caoutchouc
135] 23 51 4034153 | 1 | - Anschlog f. Kickstarterhebel Stop for kickstarter lever Butée de levier de kick
13610711 99121921 1 | ~ SechskantschrM 5x 308 Gcod. |Hex. screw M5x 308G cod. Boulon six pans M5 x30—8 G cad.
137 | 46 51 4034156 } 2 | - Beilage Spacer Cale
1391 07119922035 1 | - Sechskantmutter M5—6 S cad. [Hex.nut M5-6 S cad. Ecrou six pans M5—6 5 cad.
Vorderradschutzblech Front fender Garde-bous avant
140 | 46 61 5090040 1 | 1 Vorderradschutzblech Front fender Garde-boue avant
141 46 61 5090116 | 1 | 1 Schutzblechbigel Front fender bracket Etrier de garde-boue
Fisr Schutzblechbigel am For front fender bracket on Fixation de 'étrier cu garde-
Schutzblech fender boue
142| 07 11 9913220 | 2 | 2 Sechskantschraube Hex. screw M5x10-8G Boulon six pans M5x10-8G
M5x10-8G, verchromt chrome-plated chromé
1440711 9922036 | 2 | 2 Sechskantm. M5—6 S phr. sw. Hex.nut M5-6 S phr. black Ecrou six pans M 5=65 phr.noir
Fiir das Schutzblech on die For fender on front swing Fixation du garde-boue au bras
vordere Schwinge A arm A oscillant avant A
145/ 07 11 9913625 | 2 | 2 Sechskantschroube Hex. screw M8 x18-8G Boulon six pans M8x18-8G
M8 x 18—8 G, verchromt chrome-plated chromé i
14710710 9922081 | 2 | 2 Sechskantmutter M8—6 S cad.  |Hex.nut M8—65 cad. Ecrou six pans M8-6 5 cod.
Fir das Schutzblech on die For fender on front swing Fixation du garde.boue au bras
vordere Schwinge ¥ arm ¥ oscillant avont W
148107 11 9913455 | 2 | 2 Sechskantschr.M6 x15-8 G cad. |Hex. screw M6 x15-8 G cad. Boulon six pans M6 x 15-8 G cad.
1490711 9936135 | 2 | 2 Zahnscheibe J 6,4 Stor washer J 6,4 Rondelle éventail J 6,4
150107 11 9922054 | 2 | 2 Sechskantm. M&—6 Sphr. sw. Hex. nut M6—6 5 phr. black Ecrou six pans M 6—6 5 phr. noir




Anderungen

Fahrgestel| — Hinterradschytzblech 4.6
Frome — Rear fender Modifications
Chassis —~ Garde-boue arriére L
9/10 1.10.1967 Modifications
Anderung |Bild Stick/E Rind Bild
Nr. Nr. Teil-Nr. 2: :: Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces :‘:“'"9 Nr Tail-Nr. Bemerkung
Hinterradschutzblach Rear fender Garde-boue arriére
15) [ 46225096022 | 1 | | Hinterradschutzblech, Kpl. Rear fender, Kpl. | Garde-boue arriére, Kpl.
152 | 46 62 5096281 | 1 | ) Hinterteil f. Hinterradschutzbl. | Rear end for reor fender Partie arriére du garde-boue arr.
1530711 9931024 6 | 6 Scheibe fiir Rohrstrebe, Washer for fender brace, Rondelle de tiront 4,3 acier
4,3 5t. pho. sw. 4,3 steel pho. black pho. noire
154 | 46 62 5096118 ) ¢t | 1 Scharnisrachse Hinge pit axle Charniére
155 | 46 62 5096152 | 2 | 2 Hutmutter (f. Klemmverbindung) | Cop nut(f. clamping joint) Ecrou borgne de serrage
156 | 07 11 9921065 | 2 | 2 Scheibe 8,4 f. Hutmutter cad. Washer 8,4+. cop nut cad. Rondelie 8,4 p.écrouborgne cad.
Fiir dos Schutzblech am For fender on frome, bottem Fixation inf. du garde-boue au
Rohmen, unten chdssis
157 107119911609 1 1 | 1 Sechshkantschraube Hex.nut M8x1x15-8G Boulon six pans M8x1x15-8
M8 x1x15—8G phr. sw. phr. black G phr. noir
159 (07119921606 | 1 | 1 Sechskantm.M8 x 1—6 Sphr. sw. |Hex. nutM8 x 16 Sphr. black Ecrou six pans M 8x1—6 5 phr.noir
Fiir das Schutzblech am For fender on frame, top, Fixation sup.du garde-boue au
Rahmen, oben, sinschi, Sitzbank-| including dual seat chassis y compris fixation de
befestigung siage arridre
160 [ 0711 9913455 | 2 | 2 Sechskantschraube Hex. screw M6 x 15-8 G cod. Boulon six pans M6 x15-8G
M&x15-8G cad. cad.
161 | 07119938135 2 | 2 Zahnscheibe J 6,4 Star washer J 6,4 Rondelle éventail J 6,4
162 | 07119922053 | 2 | 2 Sechskantmutter M6—65 cad. |Hex.nut Mé-6 S cad. Ecrou six pons M6=6 5 cad.
Fiir das Schutzblech an Robmen- | Fer fender on frome cover Fixotion du garde-boue, da cité
Verklsidungshiilse, Federbein, | shell, telescopic leg, side. eten bas, & la suspension
seitfich und unten ways, botiom
164 | 0711 9936135 | 4 | 4 Zahnscheibe J 6,4 pho. Star washer J 6,4 pho. Rondelle éventail J 6,4 pheo.
1651 07119922053 | 4 | 4 Sechskontmutter M6—6S cad. [Hex. nut M6—4S cad. Ecrou six pans M6—6 S cad.
166 | 07119913441 | 4 { 4 Sechskantschroube Hex. screw M6 x12—8 G cod. Boulon six pons M6x12-86
M6 x12-8G cad. cad,
167 | 11 61 4000131 { 4 | 4 Scheibe Waosher Rondelle
168 | 07 11 9922081 | 2 | 2 Sechskantmutter M 845 cad. Hex. nut M8—6 S cad. Ecrou six pans M8 685 cad.
169 | 07119912477 | 2 | 2 Sechskantschroube Hex. screw M8 x 35-8 G cad. Boulon sixpans MBx35-8G
MBx35-8G cad. cad.
Blindverschraubung f. Schutz- | Dead plug screw for fender Faux bouchon pour garde-boue
blech chne Gepicktriger without luggage carrier sans porte-bagages
1701 61 71 5096154 | 4 | 4 VerschluBstopfen Screw plug Bouchon




Anderungen

'I:a':nrg:sull - g:::l 2.5 Modifications
Chissis - Selle ps e
10710 1.10.1967 Modifications
nd . Stiick/E ‘ .
n ;:""g BN":’ Teil-Nr. R R Teil-Banennung Denomination of parts Dénomination de pidces K“dﬁ:“"g Brf:’ Teil-Nr. Bemerkung
" : 28 | 27 ¢ *
Satte! Seat Selle
17V | 52517002009 ) 1 | 1 Fahrersattel Drivers seat Selle du conducteur
17215251 7002116 | 1 1 1 Satteltriger Seat corrier Support de selle
Sattel |agefung (uuch f.DOpPGl- Seat mol.lﬂ"’ﬂg (ﬂlm f.fc’miﬂg sUppor' de selle (ou’si pour
sitzbank-Befestigung) of duel seat) attache de double siége
17315251 7002141 | 1 | 1 Sattellager (Silentbloc) Seot bushing{sitent bloc) Silentbloc
174 {0701 9914364 ) 1 [ 1 Sechskontschraube Hex. screw M10 x 1 x68—8 G Boulon six ponsM10x 1 x68—8
M10x1x68~8G phr. sw. phr. black G phr. noir
176 [ 0711 9922121 | 1 | 1 Sechskantm. M 10 x 1—6 Sphr.ge.| Hex. nut M10x 1=6 S phr, ge. Ecrou six pans M10x1—6 5 phr.ge.
Sattelfederung Seat suspension Suspension de selle
177 | 52 51 7002]02 1 ] Zugfader (Std\lfeder) Sprlng (5|e0| Spriﬂﬂ) Ressort de tension acier
Vordere Zugfederbefestigung | Front attachment on seat Fixation du ressort au support
om Satteltrdager carrier de selle
178 | 5251 7002137 1 | 1 Ringschraube Ring screw Vis & oeillat
179 | 07 n 992'6‘5 1 1 Sechskantm, M10 x1-6 S cad. Hex.nut M10x1=65 cod. Ecrou si‘pgnsMIOgl_és cad.
180 | 5251 7002123 1 |} Abstondrohr Spacer tube Entretoise
181 07 11 9914057 | 1 | 1 Sechskantschraube Hex. screw MBx1x32-8G Boulon six pons M8 x 1x32-8G
M8x1x32-8G cad. 6 gl. cad. 6 gl. cad. 6 gi.
1821 07119931655 2 | 2 Scheibe 8,4 cad. Wosher 8,4 cad. Rondelle 8,4 cad.
184 | 0701 9923414 1 [ 1 Kronenmutter M8—6 8 cad. Castle nut MB~6 S cad. Ecrou crénelé M B~6S cad.
Hintere Zugfederbef.a. Rohmen | Rear ottachment on frame Fixation du ressort au codre
185 | 52 51 7002124 1 | 1} Abstandrohr Spacer tube Entretoise
186 | 07 11 991 4078 1 1 Sechskantschraube Hex. screw M8 x1x50-80G Boulon six pons MBx1x50-8G
MBx1x50-8G cad. 6 gl. cod. 6gl. cad. & gl.
188 | 0711 9923412 1 | 1 Kronenmuttesr M8—65 cad. Castle nut M8=6 S cad. Ecrou crénelé M8—65 cad.




